Plateforme nationale collaborative des reperes de crues | www.reperesdecrues.developpement-durable.gouv.fr

Commune : MISY-SUR-YONNE

Pile de pont R.D. 75

Riviere : L' Yonne

5 Repere(s) sur
le site

GENERAL

Unité de gestion : Seine moyenne-Yonne-Loing

Code : DIREN_IDF_S 687 Date de mise a jour : 07/09/2016
Auteur : SPC SMYL
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GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 3.08797360 / Y: 48.35764630
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 706516.75/ Y: 6806374.49
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 3.0879736 / Y: 48.3576463
Code Hydro: F3--0200 Rive de référence: Droite

@ 16 Décembre 1872 Altitude calculée de I'eau : non déterminé

Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau

Nature du repere : Marque gravée

Commentaires : La date ne se trouve pas dans les références ? voir photo

GENERAL MARQUE
Code : DIREN_IDF_R_687_1068 Date de mise a jour :

Maximum de l'inondation : Oui
Auteur : SPC SMYL 28/01/2020

Visibilité : Non renseigné Etat du repére : Bon

Pérennité : Longue Repere calculé : Non renseigné
PHEC : Non renseigné

NIVELLEMENT D'ORIGINE

Méthode : Non renseigné

Organisme : SPC SMYL

Référence nivelée : Marque d'inondation

Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systeme normal)
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Commune : MISY-SUR-YONNE

Pile de pont R.D. 75

Riviere : L' Yonne

5 Repere(s) sur
le site

GENERAL

Unité de gestion : Seine moyenne-Yonne-Loing

Code : DIREN_IDF_S 687 Date de mise a jour : 07/09/2016
Auteur : SPC SMYL
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GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 3.08797360 / Y: 48.35764630
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 706516.75/ Y: 6806374.49
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 3.0879736 / Y: 48.3576463
Code Hydro: F3--0200 Rive de référence: Droite

@ 1°" Novembre 1896 Altitude calculée de I'eau : non déterminé

Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau Nature du repére : Marque gravée

Commentaires : La date ne se trouve pas dans les références ? voir photo

GENERAL MARQUE
Code : DIREN_IDF_R_687_1070 Date de mise a jour :

Maximum de l'inondation : Oui
Auteur : SPC SMYL 28/01/2020

Visibilité : Non renseigné Etat du repére : Non renseigné
Pérennité : Non renseigné Repere calculé : Non renseigné
PHEC : Non renseigné

NIVELLEMENT D'ORIGINE

Méthode : Non renseigné

Organisme : SPC SMYL

Référence nivelée : Marque d'inondation

Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systeme normal)
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Commune : MISY-SUR-YONNE

Pile de pont R.D. 75

Riviere : L' Yonne

5 Repere(s) sur
le site

GENERAL

Unité de gestion : Seine moyenne-Yonne-Loing

Code : DIREN_IDF_S 687 Date de mise a jour : 07/09/2016
Auteur : SPC SMYL
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GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 3.08797360/ Y: 48.35764630
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 706516.75 / Y: 6806374.49
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 3.0879736 / Y: 48.3576463

Code Hydro: F3--0200 Rive de référence: Droite
@ 17 Septembre 1860 Altitude calculée de I'eau : non déterminé
Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau

Nature du repére : Marque gravée

Commentaires : La date ne se trouve pas dans les références ? voir photo

GENERAL MARQUE

Code : DIREN_IDF_R_687_1072 Date de mise a jour : Maximum de l'inondation : Oui

Auteur : SPC SMYL 28/01/2020 Visibilité : Non renseigné Etat du repére : Bon
Pérennité : Longue Repere calculé : Non renseigné

PHEC : Non renseigné

NIVELLEMENT D'ORIGINE

Méthode : Non renseigné

Organisme : SPC SMYL

Référence nivelée : Marque d'inondation

Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systeme normal)

Photo du recensement d'origine - auteur photo : D.D.T. 77
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Commune : MISY-SUR-YONNE

Pile de pont R.D. 75

Riviere : L' Yonne

5 Repere(s) sur
le site
GENERAL

Unité de gestion : Seine moyenne-Yonne-Loing
Code : DIREN_IDF_S 687

Date de mise a jour : 07/09/2016
Auteur : SPC SMYL
o
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GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 3.08797360/ Y: 48.35764630
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 706516.75/ Y: 6806374.49

Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 3.0879736 / Y: 48.3576463

Code Hydro: F3--0200 Rive de référence: Droite

@ 22 Janvier 1910 Altitude calculée de I'eau : non déterminé

Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau Nature du repére : Marque gravée

GENERAL MARQUE
Code : DIREN_IDF R 687 1074

Date de mise a jour :
Auteur : SPC SMYL

Maximum de I'inondation : Oui
28/01/2020 Visibilité : Non renseigné
Pérennité : Longue
PHEC : Non renseigné

Etat du repére : Bon

Repeére calculé : Non renseigné

NIVELLEMENT D'ORIGINE

Méthode : Non renseigné

Organisme : SPC SMYL

Référence nivelée : Marque d'inondation

Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systéme normal)

Photo du recensement d'origine - auteur photo : D.D.T. 77
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Commune : MISY-SUR-YONNE

Pile de pont R.D. 75

Riviere : L' Yonne

5 Repere(s) sur
le site

GENERAL

Unité de gestion : Seine moyenne-Yonne-Loing

Code : DIREN_IDF_S 687 Date de mise a jour : 07/09/2016
Auteur : SPC SMYL
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GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 3.08797360 / Y: 48.35764630
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 706516.75/ Y: 6806374.49
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 3.0879736 / Y: 48.3576463
Code Hydro: F3--0200 Rive de référence: Droite

11 Novembre 1910 Altitude calculée de I'eau : non déterminé

Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau Nature du repére : Marque gravée

GENERAL

MARQUE
Code : DIREN_IDF_R 687_1076 Date de mise a jour : Maximum de I'inondation : Oui
Auteur : SPC SMYL 28/01/2020 Visibilité : Non renseigné Etat du repére : Non renseigné

Pérennité : Non renseigné Repeére calculé : Non renseigné
PHEC : Non renseigné

NIVELLEMENT D'ORIGINE

Méthode : Non renseigné

Organisme : SPC SMYL

Référence nivelée : Marque d'inondation

Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systéme normal)
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